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مهران رجبی به دلیل ابتلا به 
ویروس کووید-19 بستری شده 
و حال عمومی اش وخیم نیست. 
این بازیگر پس از بهبودی، باید 
بـــرای بـــازی در ســریــال شهید 

شهریاری در نقش پدر شهید جلوی دوربین برود.

داوود میرباقری این روزهــا در 
شاهرود، مشغول تصویربرداری 
سریال »سلمان فارسی« است. 
این بخش از سریال مربوط به 
است.  بیزانس  تاریخی  دوره 

گــروه چند روز دیگر بــرای ادامــه تصویربرداری 
راهی تهران می شوند.

پژمان بازغی این هفته با فیلم 
»هایلایت« به کارگردانی اصغر 
نعیمی در سینمای آنلاین حضور 
خواهد داشت. این فیلم سال 96 
ساخته شده و جمشید هاشم پور، 

آزاده زارعی و سام قریبیان از بازیگران آن هستند.

ــرج در جدیدترین  ــورف نــویــد پ
فعالیت سینمایی اش، در فیلم 
»زاوالا« اثر ارسلان امیری بازی 
ــرد. او در فیلم »مغز  خــواهــد ک
استخوان« نیز که در جشنواره 
فجر سال 98 رونمایی شد، بازی کرده که زمان 

اکرانش مشخص نیست.

چهره ها و خبر ها

رویا نونهالی در حال ایفای نقش 
ــان« به  ــدای در ســریــال »ملکه گ
کارگردانی حسین سهیلی زاده 
است. پس از فصل دوم مجموعه 
»شــهــرزاد«، ایــن دومین تجربه 

حضور نونهالی در شبکه نمایش خانگی است.

خــزر معصومی پس از سال ها 
دوری از عرصه بازیگری، این 
روزهــا مشغول اجــرای نمایش 
»در انتظار گودو« به کارگردانی 
امــیــررضــا کوهستانی اســت. 

الهام کردا، لیلی رشیدی و مونا احمدی نیز در 
این تئاتر بازی می کنند.

اخبار

محمدحسین مهدویان پس از نخستین پروژه  
شاخص  با عنوان »آخرین روزهای زمستان«، کار 
خود را در سینما با ساخت فیلم دفاع مقدسی 
ــروع کــرد و پس از آن در  »ایستاده در غبار« ش
»ماجرای نیمروز« و »ماجرای نیمروز: رد خون« 
سراغ منافقین رفت. او پس از »ماجرای نیمروز« 
ــرد کــه نسبت به  ــاری« را جلوی دوربــیــن ب ــ »لات
ساخته های قبلی اش کمی متفاوت بود، اما به طور 
کلی آثار او به ویژه »ماجرای نیمروز« و »رد خون« 
سیاسی امنیتی بودند. این فیلم ساز سال 98 با 
»درخت گردو« بمباران شیمیایی سردشت را به 
تصویر کشید و روایت متفاوتی از این واقعه داشت. 
مهدویان با »درخت گردو«، کمدی »شیشلیک« 
و اکنون اولین سریال نمایش خانگی خــود، به 

تجربه های متفاوتی دست زده است.

ساخت ملودرام »درخت گردو«	 
فیلم »درخت گردو« برخلاف »ماجرای نیمروز«، »رد 
ــاری« اکشن، پلیسی و امنیتی نیست و  خون« و »لات
نمی توان آن را کاملا یک اثر جنگی به حساب آورد. این 
فیلم یک ملودرام غم انگیز است که تمرکز اصلی آن روی 
انسان هایی است که زندگی شان تحت تاثیر بمباران 
شیمیایی زیرورو می شود و بیشتر وجه انسانی موضوع 
در آن پررنگ است. او همچنین در ترکیب بازیگران این 
فیلم هم کاملا متفاوت عمل کرد. هادی حجازی فر که 
به بازیگر ثابت آثار او تبدیل شده بود، در این فیلم حضور 
ندارد و همکاری با بازیگرانی مانند پیمان معادی و 

مهران مدیری هم اتفاق تازه ای در کارنامه اوست.

اولین همکاری  در اولین فیلم کمدی	 
دومــیــن تجربه جــدیــد مــهــدویــان، ســاخــت فیلم 
»شیشلیک« در ژانر کمدی بود. او در ادامه تجربه 
همکاری با چهره های متفاوت با نویسنده ای مانند 
امیرمهدی ژوله در مقام فیلم نامه نویس همکاری 
کرد. شاید تا قبل از این که نام ستاره هایی مانند 
رضا عطاران و پژمان جمشیدی به عنوان بازیگران 
فیلم اعلام شود، اولین چهره هایی که به واسطه 
چند همکاری، احتمال حضورشان در فیلم می رفت 
جواد عزتی و هادی حجازی فر بودند، اما او دست 
به انتخاب های متفاوتی زد و اولین همکاری اش با 

عطاران و جمشیدی اتفاق افتاد.

ورود به نمایش خانگی	 
مهدویان قصد دارد در سومین تجربه تــازه خود 
در سال های اخیر، به زودی اولین سریال نمایش 
خانگی اش را کلید بزند. شرایط تولید سریال با یک 
فیلم سینمایی تقریبا 90 دقیقه ای متفاوت است 
و تولید آن هم زمان بیشتری می برد، بنابراین با 
وجود سابقه ای که مهدویان در سینما دارد، ساخت 
سریال برای او تجربه تازه  و مستقلی خواهد بود. به 
نظر می رسد او در پروژه تازه اش باید از میزانسن های 
پرزحمت دست بکشد و وجوه ملودراماتیک قصه اش 
را تقویت کند تا مخاطب را هر هفته به تماشای ادامه 
مجموعه ترغیب کند. این کارگردان پیش از »درخت 
گردو« هم گفته بود که قصد دارد از ساخت آثاری 
با مضمون سیاسی فاصله بگیرد و از علاقه اش به 
ساخت یک فیلم عاشقانه گفته بود، بنابراین بعید 
نیست پس از سریالی که اکنون در تدارک تولید آن 
است، قدم بعدی او ساخت فیلم در ژانر رمانتیک یا 

عاشقانه باشد.

 ماجراجویی تازه پیمان معادی 
در هالیوود

لژیونر سینمای ایران برای نخستین بار، نقش اصلی 
فیلمی بین المللی را بر عهده گرفته است

دیروز خبری از بازی پیمان معادی در فیلم تازه ای محصول جریان 
اصلی سینمای جهان منتشر شد که نشان می داد او یک بار دیگر با یک کارگردان 
برنده اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان همکاری کرده است. معادی در 
آستانه 50 سالگی، با سرعت حضور در محصولات سینمایی و تلویزیونی را سپری 
می کند و هربار نامش بیشتر از گذشته در سپهر سینمای جهان شنیده می شود.

ماجرای فیلم جدید پیمان	 
پروژه تازه پیمان معادی، »آزمایش« نام دارد که فیلم نامه و کارگردانی آن بر عهده گوین 
هود )Gavin Hood( فیلم ساز 57 ساله شاغل در سینمای آمریکاست. این نویسنده و 
کارگردان اهل آفریقای جنوبی، پیشتر با فیلم سینمایی »توتسی« محصول کشور خودش 
در سینمای جهان درخشیده و در سال 2006 جایزه اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان 
را دریافت کرده است. پیمان معادی در این فیلم همچنین با جان بویگا بازیگر 28 ساله 
انگلیسی-نیجریه ای همبازی شده که سابقه حضور در مجموعه فیلم های »جنگ های 
ستاره ای« را دارد. داستان فیلم »آزمایش« درباره یک مهاجر با بازی پیمان معادی است 
که در یک آزمایش شهروندی شرکت کرده و یک روان شناس با بازی جان بویگا نظارت بر 
انجام این آزمایش را بر عهده دارد. به نظر می رسد معادی بازی در یکی از دو نقش اصلی 

این فیلم را بر عهده دارد.

گام به گام تا نقش اصلی	 
پیمان معادی پس از نخستین فعالیت شاخص بین المللی خود با »جدایی نادر از سیمین« 
اثر اصغر فرهادی، در فضای سینمای جهان شناخته شد. او سپس با توجه به تسلط به زبان 
انگلیسی، با نقش های کوتاهی در »آخرین شوالیه ها« و »13 ساعت« کار خود را در هالیوود 
به طور جدی آغاز کرد. معادی در سال های اخیر، سابقه خوبی در پروژه های مختلف سینما 

و تلویزیون آمریکای شمالی پیدا کرده است. بازیگر 
موفق ایرانی سال گذشته در چند اپیزود از فصل 
سوم سریال پربیننده »وستورلد« حضور داشت و 
همچنین در فیلمی با عنوان »6 زیرزمینی« با رایان 

رینولدز ستاره سینمای آمریکا همبازی شد. فیلمی 
که جزو سه محصول پربیننده پلتفرم مشهور نتفلیکس 

شد و برای معادی، حسابی موفقیت آمیز بود. 
او در گذشته در فیلم سینمایی »کمپ ایکس 
ری« و سریال تلویزیونی »شبِ« هم بازی کرده 
است. با این حال معادی در هیچ کدام از این 
آثــار به عنوان یکی از بازیگران نقش های 
اصلی جلوی دوربین نرفته است و به نظر 
می رسد »آزمایش« نخستین تجربه او در این 

سطح باشد.

تخته گاز مهدویان 
در مسیر تجربه های 

جدید
 محمدحسین مهدویان 

 بعد از فیلم 
»درخت گردو« و 

 »شیشلیک«، اولین 
سریال خود را می سازد

مصطفی قاسمیان 

مائده کاشیان 

بازیگری با دستمزد 3 میلیاردی

کارگردان سینما اعلام کرد بازیگری برای حضور 
در این فیلم درخواست دستمزد سه میلیارد تومانی 

کرده است!
امیرحسین ترابی که به تازگی مجوز ساخت فیلم 
سینمایی »فرار مغزها« را دریافت کرده، در گفت وگو 
با مهر، در این باره گفت: »در شرایطی هستیم که مدام 
دستمزد بازیگران بالا می رود و تغییری در دستمزد 
عوامل پشت صحنه ایجاد نشده است. بازیگری که 
سال گذشته 300 میلیون تومان دریافت می کرد، 
وقتی امسال به او زنگ زدیم و پیشنهاد بازی دادیم 
به ما گفت دستمزد من یک میلیارد تومان است 
یا بازیگر دیگری از ما 3 میلیارد تومان درخواست 
دستمزد داشت!« وی افزود: »ما پنج بازیگر اصلی در 
»فرار مغزها« خواهیم داشت. اگر بخواهیم این گونه 
دستمزد بدهیم حدود 10 میلیارد تومان تنها هزینه 

دستمزدها می شود.«

اکران فیلم ماریو در سال 2022
شرکت ژاپنی »نینتندو« اعلام کرد فیلم »سوپر ماریو« 
سال 2022 راهی سینماها می شود.به گزارش 
صبا، شرکت ژاپنی تولیدکننده بازی های ویدئویی 
»نینتندو«، به طور رسمی اعلام کرد فیلم »سوپر 
ماریو« سال 2022 اکــران می شود. این شرکت 
همچنین اعلام کرد شیگرو میاموتو خالق ماریو در 
این پروژه همکاری می کند. این خبر در حالی منتشر 
شده است که امسال سی وپنجمین سالگرد ساخت 
بازی مشهور ویدئویی »سوپر ماریو« است. این بازی 
اولین بار سال 1985 راهی بازارها شد. تاکنون 
هیچ خبری درباره طرح داستان یا بازیگران این فیلم 

اعلام نشده است.


